
NO Format Email

1 setdakab_acehsingkilkab@acehprov.go.id

2 sekretariatdprk_acehsingkilkab@acehprov.go.id

3 inspektorat_acehsingkilkab@acehprov.go.id

4 bappeda_acehsingkilkab@acehprov.go.id

5 bpk_acehsingkilkab@acehprov.go.id

6 bkpsdm_acehsingkilkab@acehprov.go.id

7 disdikbud_acehsingkilkab@acehprov.go.id

8 dinkes_acehsingkilkab@acehprov.go.id

9 pupr_acehsingkilkab@acehprov.go.id

10 satpolppwh_acehsingkilkab@acehprov.go.id

11 dinsos_acehsingkilkab@acehprov.go.id

12 p3akb_acehsingkilkab@acehprov.go.id

13 pangan_acehsingkilkab@acehprov.go.id

14 lhk_ acehsingkilkab@acehprov.go.id

15 disdukcapil_acehsingkilkab@acehprov.go.id

16 dpmk_acehsingkilkab@acehprov.go.id

17 dishub_acehsingkilkab@acehprov.go.id

18 diskominfo_acehsingkilkab@acehprov.go.id

19 pmpt_acehsingkilkab@acehprov.go.id

20 perpusarsip_acehsingkilkab@acehprov.go.id

21 perikanan_acehsingkilkab@acehprov.go.id

22 disparpora_acehsingkilkab@acehprov.go.id

23 dtphp_acehsingkilkab@acehprov.go.id

24 disbun_acehsingkilkab@acehprov.go.id

25 disperindagkop_acehsingkilkab@acehprov.go.id

26 distransnaker_acehsingkilkab@acehprov.go.id

27 syariatislam_acehsingkilkab@acehprov.go.id

28 pertanahan_acehsingkilkab@acehprov.go.id

29 mpu_acehsingkilkab@acehprov.go.idSekretariat Majelis Permusyawaratan Ulama

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Dinas Syariat Islam dan Pendidikan Dayah

Dinas Pertanahan

Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Peternakan

Dinas Perkebunan

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah

Dinas Perpustakaan dan Arsip

Dinas Perikanan

Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga

Dinas Perhubungan

Dinas Komunikasi dan Informatika

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu

Dinas Lingkungan Hidup

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kampung

Dinas Sosial

Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Dinas Pangan

Dinas Kesehatan

Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan

Satuan Polisi Pamong Praja dan Wilayatul Hisbah

Badan Pengelolaan Keuangan

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat 

Inspektorat

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

USULAN NAMA EMAIL SATUAN KERJA PERANGKAT 

 KABUPATEN ACEH SINGKIL

NAMA SKPK

Sekretariat Daerah Kabupaten



30 maa_acehsingkilkab@acehprov.go.id

31 mpd_acehsingkilkab@acehprov.go.id

32 baitulmal_acehsingkilkab@acehprov.go.id

33 bpbd_acehsingkilkab@acehprov.go.id

34 rsud_acehsingkilkab@acehprov.go.id

35 korpri_acehsingkilkab@acehprov.go.id

36 kesbangpol_acehsingkilkab@acehprov.go.id

37 setcam.pulaubanyak_acehsingkilkab@acehprov.go.id

38 setcam.simpangkanan_acehsingkilkab@acehprov.go.id

39 setcam.singkil_acehsingkilkab@acehprov.go.id

40 setcam.gunungmeriah_acehsingkilkab@acehprov.go.id

41 setcam.kutabaharu_acehsingkilkab@acehprov.go.id

42 setcam.singkilutara_acehsingkilkab@acehprov.go.id

43 setcam.danauparis_acehsingkilkab@acehprov.go.id

44 setcam.suro_acehsingkilkab@acehprov.go.id

45 setcam.singkohor_acehsingkilkab@acehprov.go.id

46 setcam.kualabaru_acehsingkilkab@acehprov.go.id

47 setcam.pbb_acehsingkilkab@acehprov.go.id

Kecamatan Singkohor Tipe A

Kecamatan Kuala Baru Tipe B

Kecamatan Pulau Banyak Barat Tipe B

Kecamatan Singkil Utara Tipe A

Kecamatan Danau Paris Tipe A

Kecamatan Suro Tipe A

Kecamatan Singkil Tipe A

Kecamatan Gunung Meriah Tipe A

Kecamatan Kuta Baharu Tipe A

Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI

Kecamatan Pulau Banyak Tipe B

Kecamatan Simpang Kanan Tipe A

Badan Kesbangpol

Sekretariat Baitul Mal 

Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Rumah Sakit Umum Daerah 

Sekretariat Majelis Adat Aceh

Sekretariat Majelis Pendidikan Daerah

mailto:kesbangpol_acehsingkilkab@acehprov.go.id


No Nama Puskesmas Nama Akun

1 Puskesmas Danau Paris puskesmas_danau.paris_acehsingkilkab@acehprov.go.id

2 Puskesmas Gunung Meriah puskesmas_gunung.meriah_acehsingkilkab@acehprov.go.id

3 Puskesmas Kota Baharu puskesmas_kota.baharu_acehsingkilkab@acehprov.go.id

4 Puskesmas Kuala Baru puskesmas_kuala.baru_acehsingkilkab@acehprov.go.id

5 Puskesmas Pulau Banyak puskesmas_pulau.banyak_acehsingkilkab@acehprov.go.id

6 Puskesmas Pulau Banyak Barat puskesmas_pbb_acehsingkilkab@acehprov.go.id

7 Puskesmas Simpang Kanan puskesmas_simpang.kanan_acehsingkilkab@acehprov.go.id

8 Puskesmas Singkil puskesmas_singkil_acehsingkilkab@acehprov.go.id

9 Puskesmas Singkil Utara puskesmas_singkil.utara_acehsingkilkab@acehprov.go.id

10 Puskesmas Singkohor puskesmas_singkohor_acehsingkilkab@acehprov.go.id

11 Puskesmas Suro Makmur puskesmas_suro.makmur_acehsingkilkab@acehprov.go.id

12 Puskesmas Kuta Tinggi puskesmas_kuta.tinggi_acehsingkilkab@acehprov.go.id


	Usulan Email SKPK SINGKIL @acehprov.go.id.xlsx
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